
 

 

 

 13.2.23עידכון: הוועד לפסיכיאטריה של הילד 

תודה לפרופ' יובל בלוך ולוועד היוצא על קדנציה של פעילות ענפה ומוצלחת   •

שהתבטאה בכנסים מוצלחים, פעילות ציבורית ולטובת חברי האיגוד. הועד הנכנס  

חברי הועד מופיעה  )רשימת  2021החל את פעילותו בכנס השנתי שנערך בנובמבר 

 מימין(

בשיתוף עם האגף לבריאות הנפש של משרד הבריאות, האיגוד יזם תוכנית להקמה   •

מרכזי התערבות במשבר שיפרסו מצפת ועד לבאר שבע בתוך בתי חולים.    10של 

מטרת המרכזים לתת מענה מיידי לעלייה העצומה בפניות של מקרים פסיכיאטרים  

תקני מתמחים    30מבקש האגוד הקצאה של  דחופים בילדים ונוער. בתמורה 

-ומקצועות בריאות נלווים. התוכנית אומצה על ידי שר הבריאות ונכללה בתוכנית רב

משרדית רחבה יותר שכוללת גם קיצור תורים במרפאות קופ"ח )מבחני תמיכה(,  

 הקמת בתים מאזנים, אשפוזי בית וחממות 

יאות סבורים שהחלק שדחוף  וועד האיגוד והאגף לבריאות הנפש של משרד הבר •

לקדם בתוכנית הוא של מרכזי ההתערבות במשבר. לשם כך פנינו וקבלנו מהר"י 

שירותים של יועץ תקשורת )ליאור רוזנטל( ולוביסטית )שושי שטוב(. הנוכחות שלנו 

 בתקשורת ובכנסת בנושא המצוקה וקידום המרכזים מורגשת

  מתמחים 50-ם". מדובר ב בכנס השנתי השקנו את פרויקט "פורום המתמחי •

בפסיכיאטריה של הילד מכל המרכזים בארץ. מטרת הפורום לטפח את המתמחים  

ולהעניק להם העשרה מקצועית, נטוורקינג ויעוץ בפיתוח קריירה. המתמחים  

יומיים בנושאים  -מקבלים סבסוד נדיב להשתתפות בפעילות האיגוד ומפגשים חד

נדיבה של חברות מדיסון וטבע ומדריכים   שונים. התוכנית מתקיימת תודות לחסות

 אותה אורי יצקר, שלומית צפריר, אילת גוטהלף, תומר לוי, חיה פלור ודורון גוטהלף. 

 SAVE THE DATES  הכנסים המתוכננים להמשך השנה: •

נפשי": היבטים קליניים של ילד.ות ונוער מגווני.ות מגדר יערך  -יום העיון "טרנס .1

א שאורגן על ידי גלית ארז ונועה ורדי.  -שליד אונ' תבמוזיאון הטבע  14.3.22ב

 מבקשים מחברי איגוד שלא נרשמו לא להגיע  לצערנו  כל הכרטיסים נמכרו ועל כן

יערך באולם פלזנשטיין שבשניידר בהובלת תומר לוי   23.5.22יום המחקרים:  .2

אלף ₪ בחסות חברת   20נס נחלק מענק מחקר תחרותי ע"ס ועמית שלו. בכ

סלנייטו ופרסים לפוסטרים מצטינים בחסות "הקתדרה לפסיכיאטריה של הילד  

 ע"ש ברנסטיין" 
 בנובמבר  2-4-של האיגוד יתקיים במלון גליליון ב הכנס השנתי .3

הוועד החליט להפסיק לדרוש מחברי האיגוד לשלם חובות עבר. מעתה נגבה את  •

 דמי החבר של השנה הנוכחית בלבד 

ברכות לשלומית צפריר )כללית( ולרועי רצון )הדסה( שהאבסטרקטים שלהם נבחרו   •

הקרוב באמסטרדם   ESCAPעל ידי האיגוד ויקבלו מימון מלא להשתתפות בכנס 

 במימון חברת 'נעורים' 

ברכות חמות לגיל זלצמן על קבלת קתדרה למחקר בפסיכיאטריה של הילד   •

 לרפואה של אונ' תל אביב בפקולטה 

ועל התרומה   ברכות חמות לגל מאירי על קבלת הפרופסורה מאוניברסיטת בן גוריון •

 מיליון ₪ שהתקבלה מקרן עזריאלי למרכז הלאומי לחקר האוטיזם שבניהולו 40בסך 

החל מעדכון זה ובכל רבעון נפרסם ידיעות מהמרכזים השונים לבריאות הנפש בנוגע  •

העדכונים יופיעו באתר האיגוד   ושירותים חדשים. ומענקי מחקר, פרסים  למינויים,

 . עדכוניםלרכז את ה םעל עצמ  שלקחוהנבנה מחדש. תודה לעדי דרפיש ולטל שלטון 

 

 דורון גוטהלף, יו"ר האיגוד וחברי הועד 

  



 

 

 מהמרכזיים הרפואיים עדכונים 

 

 גהה

להורים ולנוער; טיפול    DBTשירותים חדשים: במרפאת הילדים ונוער נפתחו קבוצות 

CBT  ממוחשב להפרעות חרדה )מחקר(; התערבות במשברIPT   לאובדנות; טפול

 בטראומה מורכבת; טפול בלהט"ב

 פסיכיאטריה מטעם קופ"ח כללית -פרס מרכז מצוינות בטלה  -פבל גולובצ'יק

 גליל )נהריה( 

  13ם ונוער )פתוחה באשפוז מלא( נוספו עמדות יום לצעירים מגיל  למחלקה לילדי 

 למניעת אשפוז מלא 

 הדסה

מיטות עברה למשכן חדיש ומרווח ומתכוונת להגדיל את מספר   14מחלקת האשפוז 

מיטות האשפוז; נפתחו קבוצות לילדים ערבים עם סוכרת והוריהם, לאמהות לילדים  

)פורטו בן הרוש(; אבחון  בגיל הרך שנחשפו לטראומה באמצעות ביקורי בית

; ממרץ שירות לאבחון וטפול  נוירופסיכולוגי ומענה דידקטי לילדים לאחר גידול ראש

 באוטיזם )שלומית לוי(

 זיו )צפת( 

 נפתחה מרפאת מגוון מגדרי ומרפאה דחופה להפרעות אכילה

 השרון-לב

נפתחו טפולי יום לגילאי חטיבה ותיכון: לנוער נושר )מנהלת מיכל רפפורט( 

 ולתחלואה כפולה )מנהלת דורית פורת( 

 שניידר 

אחר ילדים אובדניים על ידי שימוש באפליקציה שירותים חדשים: מעקב רגשי 

קבוצות הורים וירטואליות להורים לילדים עם טיקים כרונים עם שימוש  ייעודית לנייד;

; הדרכת הורים מרחוק לילדים עם אלמות סלקטיבית; מרפאת המתנה  ACT-בכלים מ

 להפרעות אכילה בה מקבלים ההורים הדרכה מרחוק ממטפלים כולל דיאטנית

קי מחקר: מענק לחקר האובדנות במתבגרים מהקרן האמריקאית למניעת  מענ

במסגרתו תוקף שאלון    Mental Health in Pediatric Primary Care; פרויקט אובדנות

סקירת סמפטומים פסיכולוגים לילדים במרפאות פדיאטריות ראשוניות ומתן עזרה  

 תר עזרלרופאי ילדים לאבחון והתערבויות קצרות על ידי בניית א

 תל השומר

-6בבית החולים לילדים נפתחה מחלקת אשפוז ילדים סגורה גילאים  4.7.22-ב

עם מגוון הפרעות    מכל הרץ  מיטות. מקבלים הפניות של ילדים 12, כרגע 12.0

 להעביר לדורון גוטהלף במייל פסיכיאטריות שזקוקים לאשפוז. הפניות 

yeladimD@sheba.health.gov.il   ואפשר גם להתייעץ בטלפון עם דורון או עם טל

 שלטון.

 ,SPACEקבוצות טפול להורים לילדים עם חרדה בשיטת מגוון במרפאה נפתחו  

, למתבגרים עם  ילד לטפול בחרדה -להתערבות במשבר, ולאנקופרזיס וקבוצות הורה 

 לילדים.   קשיים חברתיים, ומיומנויות חברתיות

הוקמה המעבדה לפסיכיאטרית מולקולרית של הילד שמנוהלת על ידי דר' מיכל טלר.  

 עם המעבדה מזמינים פסיכיאטרים של ילדים לשתף פעולה 
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